БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙ ОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е СОВЕТЫ

453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,
тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

CОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,
тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

                            ?АРАР                                         № 118                          РЕШЕНИЕ

                   «09» апрель 2013 й.                                                            «09» апреля 2013 г.

О внесение изменений в решение Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан от 14.12.2012 № 96 «Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан и сельского поселения Юмашевский сельсовет  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский  район  Республики Башкортостан на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения, добавив пункт 1.7 в статью 1 решения от 14.12.2012 № 96 «Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан и сельского поселения Юмашевский сельсовет  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский  район  Республики Башкортостан на 2013 год» (прилагается).

2. Обнародовать данное решение путем размещения на зданиях Администрации муниципального района Баймакский район, зданиях Администраций городского поселения город Баймак и сельских поселений, а также на официальном сайте в сети «Интернет».
.

Глава сельского поселения

Юмашевский сельсовет

муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан:                                      Байзигитов М.М.

Приложение к решению Совета

сельского поселения Юмашевский

сельсовет муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан

№ 118 от «09» апреля 2013 г.

1. Изложить пункт 1.7. статьи 1 «Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан и сельского поселения Юмашевский сельсовет  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский  район  Республики Башкортостан на 2013 год» в следующей редакции: «По вопросам организации и осуществления мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, создания, содержания и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения»

1) организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;

2) создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения.

Реквизиты Сторон:

	Совет  сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

453675, Республика Башкортостан, с. Юмашево, ул. Советская, 26

ИНН 0254002185

ГРКЦ НБ РБ Банка России г. Уфа

р/с 40204810400000001086
БИК 048073001
	Совет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

453630, Республика Башкортостан, город Баймак, проспект С.Юлаева,36

ИНН 0254009663/025401001

ГРКЦ НБ РБ Банка России г.Уфа

р/с 40204810200000001066

БИК 048073001

	Председатель Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

_________________ / М.М.Байзигитов

«09» апреля 2013 г.

М.П.
	Председатель Совета муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

________________/Сайгафарова Д.Ю.

«09» апреля 2013 г.

М.П.